1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Пионерская, 11а, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 03234643718210008700 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 007162163,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-11-82, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

 «03» ноября 2022 года                                                                                          № 0311-02-од

  пгт. Октябрьское

О проведении недели педагогического мастерства

 в МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» в 2022 году

В соответствии с планом работы Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» на

2022/2023 учебный год, в целях методической поддержки педагогов учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 15.11.2022 по 24.11.2022  Неделю педагогического мастерства в МБДОУ

«ДСОВ «Солнышко»

2. Утвердить график проведения Недели педагогического мастерства (приложение1)

3. Заместителю заведующего по ВМР Мальгиной О.А.:

  разработать экспертные карты НОД;

 организовать и провести рейтинг занятий включѐнных в Недѐлю педагогического

мастерства.

1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя заведующего по

ВМР Мальгину О.А.

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»                                                      Е.В. Давыдова

2

Приложение1

 к приказу от 03.11.2022 № 0311-02- од

Программа

Недели педагогического мастерства

Дата Время

проведения

ФИО педагога Название НОД

15.11.2022

9.00 Постникова А.С. Экспериментальная деятельность

«Путешествие с капелькой»

15.11.2022

9.25

Полищук Т.И. Экологическое занятие с

элементами экспериментирования

«Жить нельзя нам без воды»

16.11.2022

9.00 Суюнова З.Н. Математика «Сказка на новый

лад»

16.11.2022

10.00 Костылева Е.С. Физкультурное «Берегите лес»

17.11.2022

9.10 Китова С.В. Экологический досуг

«В гостях у бабушки Варварушки»

17.11.2022 9.40 Городковец В.А. Природный мир

 «Спасѐм землю»

18.11.2022 9.00 Рожина Т.В. Познавательное развитие

«Юные экономисты»

18.11.2022 9.40 Валеева А.Е. Развитие речи

« Путешествие в Антарктиду»

21.11.2022 9.10 Смагина А.А. Познание

«Путешествие в лес»

21.11.2022 9.30 Райлян  А.С. Окружающий мир

«Домашние животные»

22.11.2022 9.00 Михальченко А.Г. Интегрированное занятие

 «Наша экологическая тропа»

22.11.2022 9.40 Ермолова А.А. Природный мир

«Природа наш общий дом»

23.11.2022 9.00 Исламова А.И. Речевое развитие

«Игрушки»

23.11.2022 9.15 Никифорова О.И. Развитие речи

«Курочка Ряба»

24.11.2022 9.00 Белых О.Н. Природный мир

«Что за зверь?»